

Y144 - Y244
Bussines Centre KENTFORD -
Judecatoria Chisinau, bd. Stefan
cel Mare si Sfint, 200

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse №
Pozarea cablului fibro-optic

Valoarea de deviz 38 432,78 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	135,950	57,66	7 838,88
Total manopera						7 838,88

Materiale:

1.	01	Кабель волоконно-оптический 8 вол на тросу	m	300,000	18,00	5 400,00
2.	02	Cleme Pentru Lenta	buc	2,000	6,67	13,34
3.	03	Intinzator cablu	buc	10,000	308,34	3 083,40
4.	04	Suport pentru intizator ACADSS	buc	2,000	19,17	38,34
5.	05	Скоба для крепления кабеля	buc	150,000	0,30	45,00
6.	06	Curelusa pentru cablu	buc	40,000	0,30	12,00
7.	07	Лента полиэтиленовая с липким слоем, марка А	kg	0,080	100,00	8,00
8.	08	Спирт этиловый ректифицированный технический, сорт I	kg	0,052	60,00	3,12
9.	488	Оптический бокс 24 FO на 4 пиктейлов в комплекте	buc	2,000	1 100,00	2 200,00
Total materiale de construcții						10 803,20

Utilaje de construcții:

1.	170301	Машины монтажные для высотных работ на базе ГАЗ-66	h-ut	2,210	180,00	397,80
2.	171312	Лаборатории монтажно-измерительные	h-ut	31,730	85,00	2 697,05
Total utilaje de construcții						3 094,85

Total	lei	21 736,93
Asigurare sociala si medicina	22,50 %	1 763,75
Cheltuieli de transport materiale	7,00 %	756,22
Cheltuieli de regie	76,00 %	5 957,55
TOTAL	100,00 +	30 214,45

Beneficiu de deviz	6,00 %	1 812,87
TOTAL	100,00 +	32 027,32
TVA	20,00 %	6 405,46

Total deviz:

38 432,78

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)